COMUNE DI ELMAS

(PROVINCIA DI CAGLIARI)

~ A . RO TET91™
ORDINANZA SINDACALE N5) DEL & 1 [ini, 1939J

IL SINDPACO

Premesso che sono in corso i lavori di ripristino della funzionalita dell’impianto di sollevamento di via Bronte;A

Considerato che periodicamente si verificano delle situazioni di emergenza igienico-sanitaria legate alla tracimezione
delle acque fognarie nella rete servita dall’impianto di sollevamento suindicato;

Dato atto che durante il fine settimana non & stato ancora istituito un servizio di reperibilita per il personale operaio e
tecnico;

Rilevata la necessita di garantire un servizio di pronto intervento nell’attesa che si concludano i lavori di ripristino
della funzionalita dell’impianto di sollevamento;

Vista la L.142/90
ORDINA

1) All’operaio Sig. Langiu Antonio (con la qualifica di autista) di rendersi disponibile dalle ore 8.00 alle ore 13.00 ¢
alle ore 14.00 alic oer 18.00 del giorno 235.03.1995 presso 1'Ufficio Tecnico con regolare presenza;

2) All’operaio Sig. Serpi Paolo (con la qualifica di manutentore) di rendersi disponibile dalle ore 8.00 alle ore 13.00
del giorno 25.03.1995 presso 1'Ufficio Tecnico con regolare presenza;

3) All’operaio Sig. Murru Adelchi (con la qualifica di manutentore) di rendersi disponibile dalle ore 14.00 alle ore
18.00 del giorno 25.03.1995 presso I’Ufficio Tecnico con regolare presenza;

4) All’Ufficio di ragioneria di provvedere per la liquidazione delle ore di suaordinarﬁ?ﬂ'emlate.

\

|

1l sindaco
(Dott. Antonjo Asunis)

[ lf
/

SN D




